SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

       Số:         /KSBT-TCHC

V/v đề nghị báo giá sửa chữa, bảo trì

thiết bị điện lạnh năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng, Doanh nghiệp.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013 và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Công văn số 50/KSBT, ngày 08 tháng 3 năm 2023 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc chấp thuận chủ trương sửa chữa, bảo trì

trang thiết bị điện lạnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-KSBT  ngày 10 tháng 3 năm 2023 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, về việc phê duyệt dự toán mua sắm và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: sửa chữa, bảo trì trang thiết bị điện lạnh năm

2023;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang lập danh mục, số lượng sửa

chữa, bảo trì thiết bị điện lạnh năm 2023, đề nghị các Cửa hàng, công ty, doanh

nghiệp có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá các mặt

hàng có khả năng cung ứng cho Trung tâm, cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng hàng hóa theo phụ lục đính kèm công văn này

- Các nhà cung cấp gửi bảng Báo giá bao gồm các nội dung sau:

+ Danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật, xuất xứ của hàng hóa, giá chào.(

Đơn giá chào bao gồm thuế VAT, các chi phí chọn gói để thực hiện gói thầu, chi

phí vận chuyển, xếp dỡ, lắp đặt tại địa điểm của bên mua và các chi phí khác có

liên quan.)

+ Tiến độ cung cấp hàng hóa, hiệu lực của bảng báo giá và hồ sơ năng lực

(nếu có)

- Các nhà cung cấp gửi báo giá chậm nhất là 16 giờ ngày 23/3/2023 về

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang; Địa chỉ số 613 Trần Hưng Đạo Khu

vực 3, Phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

Phụ lục

(Đính kèm Công văn số:       /KSBT-TCHC ngày     tháng     năm 2023)

TT Danh mục

Số

lượng

dự

kiến

Đơn

vị

tính

Xuất

sứ

Thông

số kỹ

thuật

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Vệ sinh máy lạnh 10 Bộ

2 Bơm gas 10 Bộ

3 Thay bo mạch máy

lạnh

05 Cái

4 Thay tụ quạt máy lạnh 05 Cái

5 Thay cảm biến gas máy

lạnh

03 Cái

6 CB, hộp 30A 10 Cái

7 Dây điện 2.5 10 Mét

8 Dây điện 1.5 10 Mét

9 Nẹp đi dây điện 20 Cây

10 Đi lại đường ống nước

máy lạnh

10 Bộ

11 Ống nước 10 Ống

12 Tháo lắp + di dời máy

lạnh

05 Bộ

13 Ống đồng dẫn gas máy

lạnh

10 Mét

14 Mô tơ bơm lọc nước 01 Cái

15 Bao cơ hầm máy lọc

nước, công quấn mô tơ

01 Cái

16 Khởi động từ máy bơm

nước

01 Cái

		2023-03-21T07:15:35+0700

		2023-03-21T08:01:21+0700

		2023-03-21T08:01:21+0700

		2023-03-21T08:01:21+0700

		2023-03-21T08:01:21+0700